

Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija

Saulius Grigas

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023-02-08 Nr. 15
Ukmergė

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai) Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazijos 2021–2023 metų strateginio plano ir einamųjų metų veiklos plano prioritetai orientuoti į ugdymo(si) kokybės ir veiksmingumo užtikrinimą, kuriant mokinių poreikius atitinkančią mokymo(si) aplinką bei pozityvaus bendravimo ir bendradarbiavimo kultūros puoselėjimą.

Gimnazijoje sukomplektuota 13 klasių, iš kurių viena yra suaugusiųjų - 12s klasė. Ugdymo įstaigoje mokosi 316 mokinių.

Mokinių ugdymosi uždaviniai, pasiekimų ir pažangos planavimas grindžiami informacija apie mokinio kompetencijų lygį, jo pasiekimų įrodymais ir dialogu su mokiniu. Kiekvienas mokinytis nuolat ir nuosekliai išmoksta naujų ir sudėtingesnių dalykų, įgyja naujų gebėjimų. Įgytas žinias pritaiko ir dalyvaudamas ugdymo procese, konkursuose, olimpiadose, varžybose.

Gimnazistų pasiekimais džiaugiasi gimnazijos bendruomenė, tai: Lietuvos gamtos mokslų olimpiados respublikinio turo dalyviai. Respublikinės viktorinos „Globalios problemos: žemė, oras ir vanduo“ dalyviai – pirmojo etapo Žemė II vietos laimėtojai. Konkurso "Žalioji odisėja" finalininkai. Piešinių konkurso „Kiekvienas balsas prieš smurtą yra svarbus“ laureatė. Konkurso „Giminės Medis 2022“ laureatė (darbas publikuojamas „Lietuvos bajorų Metraštyje. Laikas ir likimai“ nr. 3). Respublikinio informatikos konkurso „Kalėdų pasaka“ nugalėtojai ir prizininkai. Rajono bendrojo ugdymo mokyklų informatikos olimpiados III vietos laimėtojai. Rajono 11 klasių anglų kalbos olimpiados III vietos laimėtojai. Padėka už dalyvavimą Lietuvos mokinių kūrybinių darbų konkurse „Kas man yra lietuvių kalba“. Krepšinio turnyro „Umaras-JKL“ All-Time Cup nugalėtojai. Ukmergės rajono sporto žaidynių futbolo 7x7 varžybų I vietos laimėtojai.

Gimnazija dalyvauja „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje, kurios tikslas mažinti mokinių pasiekimų atotrūkius ir sukurti kokybiškas ugdymo(-si) sąlygas. Pirmąjį 2022/2023 m. m. pusmetį buvo vykdoma lėšų poreikio analizė ir numatomos patalpos/teritorijos, kuriose bus steigiamos edukacinės erdvės, analizuojami komerciniai pasiūlymai.

Itin didelis dėmesys skirtas pasiruošimui darbu su atnaujintomis programomis. Sudaryta darbo grupė atnaujintų programų analizei ir mokytojų veiklų koordinavimui. Mokytojai intensyviai ruošiasi darbu su atnaujintomis programomis bei PUPP, egzaminų vykdymo naujovėmis. Apie 60 procentų mokytojų dalyvavo atnaujinto ugdymo turinio mokymuose dalinasi žiniomis su kolegomis.

Ugdymo metu dėmesys skiriamas tarpdalykinei integracijai per fizinį aktyvumą, meninę raišką:

orientacinės pažintinės pamokos, filmukų, plakatų kūrimas. Gimnazijoje įsteigta karjeros specialisto pareigybė. Vestos atviros pamokos rajono mokyklų mokiniams.

Nemažai nuveikta gerinant socialinę – emocinę bendruomenės būklę. Tai 1-okų adaptacijos tyrimas, rekomendacijos adaptacijos efektyvinimui. Suorganizuota dvasingumo pamoka gimnazijos bendruomenei ir svečiams, kurią Petro ir Povilo bažnyčioje vedė dekanas. Vyko tradiciniai renginiai: Jono Basanavičiaus gimtadienio minėjimas, judumo, tikslųjų mokslų savaitės ir kt. Įteiktos padėkos aptarnaujančio personalo atstovams, mokytojams, pagerbtas metų mokytojo nominaciją gavęs gimnazijos pedagogas ir t.t.

Išskirtinis dėmesys dėstomų dalykų skaitmenizavimui – EDUKA licencijų įsigijimui bei kabinetų modernizavimui. Nupirka 316 EDUKA licencijų, papildomai kabinetuose įdiegtos dvi išmaniosios lentos ir įsigyta kompiuterinė įranga IT klasės naujinimui.

Plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su Vilnius TECH (VGTU) - spalio 4 dieną dalyvauta seminare Vilniaus TECH (VGTU) klasių mokytojams ir vadovams. Sudarytos bendradarbiavimo sutartys su Ukmergės sporto centru ir „Ryto“ specialiąją mokykla.

2022-2023 mokslo metų eigoje mokykloje veikia 2 mokinių mokomosios bendrovės: „Stiklo kraitė“ ir „Rose“. Vyksta aktyvi veikla: spalio 20 d. dalyvauta renginyje UTVM „Profesinis orientavimas kartu: švietimas ir verslas“ mokyklų vadovams, karjeros specialistams ir gimnazijų jaunųjų bendrovių atstovams. Gruodžio mėnesį jaunoji bendrovė „Stiklo kraitė“ dalyvavo kalėdinėje EXPO 2022 Vilniuje. Mokinių jaunoji bendrovė „Rose“ miesto gimtadieniui sukūrė reprezentacinius 690U. kvapo kvepalus.

Gimnazijoje organizuoti mokytojų ir administracijos motyvaciniai pokalbiai, skatinantys metodinį ir dalykinį bendradarbiavimą, sėkmės istorijų viešinimą. Įgyvendinant mokytojų etatinio darbo apmokėjimo tvarkos korekcijas ir atsižvelgiant į ugdymo plano pokyčius su kiekvienu mokytoju suderinta darbo krūvio sandara ir jo veikla mokyklos bendruomenėje.

Bendruomenė skleidžia informaciją apie savo veiklą internetiniame puslapyje, miesto spaudoje, organizuoja darbų parodas, atlieka kitus sklaidos darbus.

2022 m. lapkričio mėnesį atliktas gimnazijos strateginio plano pamatavimas, su rezultatais supažindinta gimnazijos bendruomenė. Įsivertinimo išvados naudojamos tobulinti gimnazijos veiklą.

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
2.1. Koordinuoti švietimo pažangos programos „Tūkstantmečio mokyklos“ (toliau – TŪM) veiklų	Mokyklos bendruomenė informuota apie TŪM programos įgyvendinimą rajone ir gimnazijoje. Pagal	Mokyklos bendruomenei pristatytas TŪM programos Ukmergės rajono savivaldybės	Pateikta informacija Švietimo, kultūros ir sporto skyriui apie lėšų poreikį TŪM. 2022-08-24,31 TŪM programa pristatyta

<p>įgyvendinimą gimnazijoje.</p>	<p>rekomendacijas patobulintas programos pažangos planas, pateikta informacija investicinio projekto rengėjams.</p>	<p>švietimo pažangos planas (IV ketvirtis). Mokyklos vadovas bendradarbiauja su Ukmergės rajono savivaldybės administracija tobulinant TŪM programos pažangos planą ir rengiant investicinį projektą (pagal plane numatytus terminus).</p>	<p>Pedagogų tarybos posėdyje. 2022-08-30 Įvyko pasitarimas su Vilnius TECH dėl įrangos STEAM laboratorijai. 2022-09-01 Projekto vykdytojams pateikta patalpų schema, detalizuoti remontuojamų patalpų darbai. 2022-09-06 Atliktas TŪM programos metu kuriamos, atnaujinamos infrastruktūros įvertinimas. 2022-09-12 Parengtas ir pristatytas mikrobiologinių priemonių papildymo sąrašas STEAM laboratorijai. 2022-09-14 Vykdyta įrangos poreikio sensorinio kambario įrengimui paieška - įmonių BMK ir Slaugivita komercinių pasiūlymų analizė, bei komercinių pasiūlymų kupolo įrengimui ir inventoriaus tiekimui analizė. 2022 m. spalio-gruodis</p>
<p>2.2. Koordinuoti pasirengimą atnaujintų bendrųjų ugdymo (toliau – BU) programų įgyvendinimui gimnazijoje.</p>	<p>Gimnazijoje planingai rengiamasi dirbti pagal atnaujintas ugdymo programas: sėkmingai veikia darbo grupė, parengtas veiksmų planas, mokytojai tobulina kompetencijas, dalinasi patirtimi.</p>	<p>2022 m. rugsėjo mėn. sudaryta darbo grupė dėl pasirengimo dirbti pagal atnaujintas bendrąsias ugdymo programas, IV ketvirtį parengiamas veiksmų planas. Metodinėje taryboje aptartas pasirengimas dirbti pagal atnaujintas ugdymo programas. Ne mažiau 50 proc. gimnazijos mokytojų dalyvauja mokymuose/pasitari muose atnaujintų bendrojo ugdymo</p>	<p>Mokytojos D.Prokapienė ir L.Žilinskienė Pedagogų tarybos posėdyje pristatė atnaujinto ugdymo turinio (toliau – AUT) naujienas iš respublikinių mokymų. 2022-08-30 Sudaryta darbo grupė atnaujintų BU programų analizei ir metodinių grupių darbo koordinavimui. 2022-09-23 Mokinių rudens atostogų metu darbo grupėse vykdyta išsami atnaujintų programų analizė: bendrųjų programų įvadas, kompetencijų raidos aprašas, dėstomo dalyko atnaujinta programa, programos įgyvendinimo</p>

		programų įgyvendinimo klausimu.	<p>rekomendacijos. 2022-10-31 – 2022-11-04</p> <p>Dalyvauta nuotoliniuose AUT mokymuose. Dalyvavo matematikos, lietuvių k., užsienio k., chemijos, fizikos, IT, dailės dalykų mokytojai. Viso 18 (64 proc.) pedagogų. Direktorius pavaduotoja ugdymui organizavo konsultacijas AUT klausimais visiems mokytojams dalykininkams individualiai sutartu laiku.</p> <p>2022 m. lapkritis – gruodis</p>
2.3. Užtikrinti sklandžią gimnazijos veiklą.	Gimnazijoje sukombektuoti 12 klasių kombektų. Sukombektuoti kadrus, patvirtinti įsakymu darbuotojų darbo krūvius, grafikus.	Gimnazijoje sukombektuota 12 klasių kombektų. Įsakymu patvirtinti darbo krūviai ir darbo grafikai.	Gimnazijoje sukombektuota 13 klasių kombektų: 12 gimnazijos klasių kombektų ir 1 suaugusiųjų klasė. Patvirtinti gimnazijos darbuotojų darbo krūviai ir grafikai. 2022-09-01
	Vykdyti veiksmingą ugdymą papildančią veiklą 2022-2023 m. m. Vystyti bendradarbiavimą su Ukmergės rajono ugdymo įstaigomis.	2-jų Junior achivment mokomųjų bendrovių veikla, etnokultūros projekto vykdymas. Suorganizuoti bent 5 renginius gimnazijoje, į veiklas įtraukiant miesto pagrindinių ir progimnazijų bendruomenių atstovus.	Gimnazijoje veikia dvi Jaunosios bendrovės „Rose“, „Stiklo kraitė“. Dalyvauta tarptautinėje edukacinėje programoje „YOUTH EMPOWERED“ renginyje „Užsikrauk karjerai“. 2022-10-13 Dalyvauta renginyje UTVM „Profesinis orientavimas kartu: švietimas ir verslas“, skirtame mokyklų vadovams, karjeros specialistams, gimnazijų jaunuųjų bendrovių atstovams. 2022-10-22 Išklausyta paskaita „Socialinio verslo galimybės ir ypatumai“. 2022-11-05 Jaunoji bendrovė „Stiklo kraitė“ dalyvavo kalėdinėje EXPO 2022 Vilniuje. 2022-12-10 Suorganizuota Kalėdinė Jaunuųjų bendrovių mugė

			<p>gimnazijoje 2022-12-19 Įvykdytas Etnokultūros projektas: Senųjų dailių amatų edukacinis renginys gimnazijos pirmokams apie odos panaudojimo galimybes. 2022-09-20 Dalyvauta edukaciniame renginyje Ukmergės Vlodo Šlaito bibliotekoje „Juostų pynimas“. 2022-11-09 Vykdyta edukacija „Tradicinių šiaudinių sodų vėrimo dirbtuvės“. 2022-11-16 Įvykdytas kūrybinis animacinis konkursas „Susipažinkime: Mekas, Jonas Mekas...“ Su Šilo ir Senamiesčio mokyklų mokiniais. 2022-08-12 Organizuotas integracinis UJBG ir Senamiesčio progimnazijos projektas - STEAM veikla 2022-09-21 Organizuotas muzikinis projektas „Gamtos atspindžiai M. K. Čiurlionio kūryboje“ su vaikų l/d „Žiogelis“. 2022-09-23 Vykdyti Sveikatingumo, Tikslųjų ir gamtos mokslų savaitės renginiai su rajono mokyklų mokiniais. 2022-09-30, 2022-11-15 Paminėta pasaulinė psichikos sveikatos diena - stalo teniso varžybos su Jasiuliškių socialinės globos namų gyventojais, gimnazistai viešėjo Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjungos dienos centre. 2022-10-10 Su programa „Nešame dr. Jono Basanavičiaus šviesos</p>
--	--	--	--

			<p>žiburį“ lankytasi Užupio, „Šilo“, Senamiesčio, Pašilės, Vidiškių, Dukstynos mokyklose. Gimnazijos prezidentas, parlamento nariai pakvietė mokyklų mokinių atstovus į Jono Basanavičiaus gimimo dienos minėjimo šventę. 2022-11-14-18</p> <p>Su „Ryto“ specialiosios mokyklos auklėtiniais ir Jasiuliškių socialinės globos namų gyventojais paminėta tolerancijos diena. 2022-11-14,16</p> <p>Vykdyti krepšinio, tinklinio turnyrai, skirti dr. Jono Basanavičiaus gimimo metinėms paminėti. Dalyvavo Taujėnų, Dukstynos „Šilo“ mokyklų mokiniai. 2022-11-21-28</p>
--	--	--	--

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1.	
2.2.	
2.3.	
2.4.	
2.5.	

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. IT klasės įrangos atnaujinimas.	Įsigyta įranga IT klasei, kurioje dalykų mokytojai ruoš mokinius elektroninio PUPP ir VBE įgyvendinimui.
3.2. Bendradarbiavimo sutartys su „Ryto“ mokykla ir Sporto centru.	Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais stiprina bendruomenės narių socialines emocijas kompetencijas bei kuria patrauklų įvaizdį.
3.3 Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos gimnazijoje parengimas. Tvarkos aprašu pasidalinta su rajono ugdymo įstaigų bendruomenėmis.	Parengtas smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos aprašas padeda užtikrinti darbuotojų psichologinį saugumą, psichosocialinės rizikos valdymą, smurto ir priekabiavimo prevencijos įgyvendinimą ir saugios darbo aplinkos kūrimą visiems Gimnazijos darbuotojams. Bendradarbiavimas su rajono ugdymo įstaigomis.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai	Pasiekti rezultatai ir
----------	---------------------	-------------------------------	------------------------

		(kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	jų rodikliai
4.1.			
4.2.			
4.3.			
4.4.			
4.5.			

III SKYRIUS GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas (pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – nepatenkinamai; 2 – patenkinamai; 3 – gerai; 4 – labai gerai			
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	4 <input checked="" type="checkbox"/>

IV SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input checked="" type="checkbox"/>
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1. Vadybinių kompetencijų stiprinimas.
7.2.
7.3.

V SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
8.1. Parengti Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazijos strateginį 2024-2026 metų planą.	Parengtas ir patvirtintas Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazijos strateginis planas 2024-2026 metams.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sudaryta darbo grupė strateginiam planui parengti. 2. Atlikti PESTE ir SSGG analizė 3. Gautas Ukmergės švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pritarimas, parengtam strateginio plano projektui. 4. Gimnazijos strateginis planas patvirtintas mokyklos direktoriaus įsakymu. 5. Sukurta strateginio plano įgyvendinimo priežiūros grupė vykdo stebėseną, informuoja bendruomenę.
8.2. Koordinuoti atnaujintų bendrųjų ugdymo programų įgyvendinimą gimnazijoje.	Gimnazijoje planingai rengiamasi darbui pagal atnaujintas ugdymo programas: mokytojų kompetencijų tobulinimas, gebėjimas parengti dėstomų dalykų planus vadovaujantis atnaujintomis ugdymosi programomis.	Seminaras mokytojams gimnazijoje, individualus mokytojų dalyvavimas dėstomo dalyko seminaruose. Planų parengimas ir darbas pagal atnaujintas ugdymo programas 2023/2024 m. m.
8.3. Koordinuoti švietimo pažangos programos „Tūkstantmečio mokyklos“ (toliau – TŪM) veiklų įgyvendinimą gimnazijoje.	TŪM programos įgyvendinimas gimnazijoje. Savalaikis informacijos teikimas investicinio projekto rengėjams ir vykdytojams, specifikacijų rengimas.	TŪM programos vykdymo eigos pristatymas gimnazijos bendruomenei. Kalbų laboratorijos specifikacijos parengimas. Sensorinio kambario, Fotolaboratorijos, lauko kupolo įrengimas. Papildomos įrangos ir priemonių įsigijimas STEAM laboratorijai.
8.4. Gerinti internetinio ryšio, Wi-Fi prieinamumą, saugumo, informacijos teikimo/gavimo galimybių didinimą gimnazijoje.	Techniškai užtikrinti Wi-Fi prieinamumą kiekvienam bendruomenės nariui, internetinio ryšio kokybę. Stebėjimo/informavimo priemonių diegimas.	Wi-Fi prieigos taškų skaičius, leidžiantis naudotis ryšiu bet kurioje mokyklos vietoje. Papildomas teбėjimo kamerų įrengimas, garso kolonėlių pastatymas mokyklos priestate.
8.5. Plėsti gimnazijos atvirumą visuomenei, aktyvinti veiklos sklaidą.	Gimnazijos išsamiam veiklos pristatymui sukuriama ir įdiegiama nauja gimnazijos	Naujos gimnazijos internetinės svetainės parengimo paslaugos pirkimas.

	internetinė svetainė.	Svetainės funkcionavimas.
--	-----------------------	---------------------------

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Teisės aktų kaita.
9.2. Partnerių sutarčių atlikimo termino nesilaikymas.
9.3. Ilgalaikė liga.

**VI SKYRIUS
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI**

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:

Labai gerai. Uždavotys įvykdytos ir išsityti
bei kuruo vertinimo rodikliai.

gimnazijos tarybos
priimta

(mokykloje – mokyklos tarybos
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

[Parasas]
(parašas)

Andrius Balcius 2023-01-24
(vardas ir pavardė) (data)

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:

veikla vertinama labai
gerai ir nustatoma keitamaji dalis

Savivaldybės meras

(valstybinės švietimo įstaigos savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

[Parasas]
(parašas)

Robertas Janušas 2023-02-08
(vardas ir pavardė) (data)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas Labai gerai.

Susipažinau [Parasas]
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

[Parasas]
(parašas)

Saulius Grižas 2023-02-08
(vardas ir pavardė) (data)